令和元年

各位

大地協セツルメント研究会

セツルメント研究会 研修会のご案内

拝啓 秋立つとは名ばかりで残暑厳しい日が続いています。

平素は大地協の活動にご理解ご協力頂き、誠にありがとうございます。

さて、セツルメント研究会では、研究活動・研修活動・セツラーから学ぶ・映画上映と多岐にわたり、

セツルメントの精神を広げる活動を展開しています。

普段セツルメント研究会で深めている活動を、今年度はセツルメント研究会の方以外にも広げて

いこうという話になり、今回下記の要綱で、研修会を開催いたします。

忙しい時期で、業務終了からの参加となり大変だと思いますが、ぜひ沢山の方に参加して頂き、

大地協の精神やこれからの指針を確認していきたいと考えています。

職員の方にも声を掛けて頂き、皆さんと一緒に学び深めていきたいと思います。       敬具

記

１． 日 時 令和元年 ９月１７日（火） １９：１５より

２． 場 所 育徳園子どもの家 （保育所の向かえの建物です）

コミュニティセンターの３階です スロープで３階までお上がりください

３． テーマ 「平和をセツルメントの視点で考える」

４． 講 師 永岡 正己氏（日本福祉大学 名誉教授 前大地協会長他）

５． 申 込 ９月１６日（月）わかくさ保育園までファツクスでお願いします

ファツクス番号 ６６３３－２９７０ 問い合わせ先 蕨川まで

６．その他 次回の研修会は１０月１８日（金）に予定しています

参加申し込み

施設名

名前

名前

名前

名前

名前                                                               以上